

## LEHDISTÖTIEDOTE

julkaisuvapaa 29.6.2012 klo 12.00

Pölkky Oy ja UPM ovat tänään allekirjoittaneet sopimuksen, jonka mukaan Pölkky Oy ostaa Kajaanin sahan. Liiketoiminta siirtyy sopimuksen mukaan uudelle omistajalle syyskuun alussa.

Pölkky Oy on kuusamolainen kasvollinen perheyhtiö, jolla on saha- ja jatkojalostusliiketoimintaa Kuusamossa, Taivalkoskella ja Pohjois-Kuusamon Kitkalla sekä painekyllästyslaitos Oulussa. Pölkky konsernin liikevaihto on noin 100 miljoonaa euroa vuodessa ja konsernin palveluksessa työskentelee noin 220 alan ammattilaista.

”Kajaanin Saha tukee hyvin Pohjois-Suomen laadukkaaseen raaka-aineeseen perustuvaa tuotantokonseptiamme. Kaupan jälkeen pystymme palvelemaan entistä paremmin asiakkaitamme kotimaassa ja viennissä. Kustannusrakenteet ja toimintamalli pitää saada nopeasti Kajaanissa kannattavan liiketoiminnan edellyttämälle tasolle”, kommentoi Pölkky Oy:n toimitusjohtaja Jouko Virranniemi.

Tilanne lopputuotemarkkinoilla on tällä hetkellä haastava, mutta tehokkaan tuotannon, oikean kustannusrakenteen ja laadukkaan toiminnan kautta kilpailukyky pystytään säilyttämään myös tulevaisuudessa. Laaja markkina-alue, palvelukonseptin edelleen kehittäminen sekä laadukas ja kilpailukykyinen Pölkky- tuoteperhe mahdollistavat menestymisen myös tästä eteenpäin.

Kajaanin Saha tukee Pölkyn sahojen raaka-ainehankintaa ja vahvistaa edelleen tuotantolaitosten työnjakoa. Pölkky tuoteperhe ja siihen liittyvä palvelu paranevat uuden tuotantokapasiteetin ja tuotejakaumien ansiosta. Jatkojalostuksen tuottavuus ja laatu paranevat suuremman oman sahatavaratuotannon ansiosta. Jatkojalostuksen kehittämisen edellytys tulevaisuudessa on kaikilta osiltaan kilpailukykyinen ja kannattava sahatavaran perustuotanto.

Pölkky Oy on investoinut vuodesta 1990 lähtien yli 70 miljoonaa euroa mekaaniseen puunjalostukseen ja Kajaanin Sahan osto on jatkoa tälle kehitykselle, jolla pyritään parantamaan kilpailukykyä tulevaisuudessa. Pölkky Oy:n myynnistä noin 70 % menee vientiin yli 20:een eri maahan. Kotimaan markkinaosuus tulee olemaan jatkossakin erittäin merkittävä.

Lisätietoja antaa Pölkky Oy toimitusjohtaja Jouko Virranniemi, 0400–644999